ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и

оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Амурской области (г. Благовещенск)

                                                      г. Благовещенск

  13.12.2013 г.                                                                                                     № 12

Присутствовали:

Члены комиссии:

Парунов   Виктор

Алексеевич

Заместитель начальника УГАДН по Амурской области

(Председатель экзаменационной комиссии)

Латыпов Хамит

Шакирович

Начальник отдела КМАП УГАДН по Амурской области

(Заместитель председателя экзаменационной комиссии)

Мирошниченко

Елена

Энгельсовна

Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по

Амурской области (Секретарь экзаменационной комиссии)

Шаган Алексей

Викторович

Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по

Амурской области

Коростеленко

Денис Андреевич

Государственный инспектор отдела КМАП УГАДН по

Амурской области

Плотников

Андрей

Васильевич

Гл. бухгалтер филиала  ФБУ «Росавтотранс» в ДФО

(замещение по доверенности от 02.07.2013г. № 4)

Берёза  Сергей

Владимирович

Инспектор отдела технического надзора и регистрационно-

экзаменационной работы Управления ГИБДД УМВД

России по Амурской области.

            УТВЕРЖДАЮ

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии в

Амурской области

(г. Благовещенск)

                                 Парунов В.А.

Приглашенные:

Коляда Анатолий

Васильевич

Преподаватель негосударственного образовательного

учреждения дополнительного образования взрослых

«Амурский центр профессиональной подготовки»

 Пашина Юлия

Владимировна

Методист НОУ ДОВ «АЦПП»

I.Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

       1. по «Базовому курсу» (открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1;

5.2; 6.1; 6.2; 8; 9.)

№ п/п Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

образования взрослых «Амурский центр профессиональной подготовки»

675000, г. Благовещенск, ул. Первомайская, 1, офис 212

Срок обучения: 05.12.2013г.-12.12.2013г.

1. Апеныев  Александр Александрович сдал

2. Артеменко Виталий Анатольевич сдал

3. Бардин Роман Владимирович сдал

4. Белкин Алексей Викторович сдал

5. Боголюб Сергей Григорьевич не сдал

6. Боровский Сергей Павлович сдал

7. Бородай Виталий Иванович сдал

8. Вахненко Николай Михайлович сдал

9. Гладких Юрий Матвеевич сдал

10. Горбунов Виталий Александрович сдал

11. Грабор Александр Леонтьевич сдал

12. Емельянов Юрий Михайлович сдал

13. Кривоносов Сергей Сергеевич сдал

14. Кравцов Алексей Евгеньевич сдал

15. Лукьянов Николай Анатольевич сдал

16. Мажарин Вячеслав Сергеевич сдал

17. Марков Глеб Михайлович  сдал

18. Марченко Андрей Иванович не сдал

19. Мелешко Олег Александрович сдал

20. Накцов Николай Владиславович сдал

21. Пинчук Александр Иванович сдал

22. Рак Александр Николаевич сдал

23. Рыльченко Николай Владимирович сдал

24. Тропин Александр Владимирович сдал

25. Худяков Андрей Иванович сдал

26. Шеховцев Сергей  Иванович сдал

27. Шишнев Сергей Васильевич сдал

Государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования Амурской области  «Благовещенский

политехнический колледж».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, 16.

Срок обучения:18.11.2013г.-22.11.2013г.

28. Жогло Николай Николаевич не сдал

29. Хрол Евгений Александрович сдал

30. Самохвалов Михаил Васильевич сдал

31. Кумаритов Зелимхан Сардионович не сдал

32. Ядыкин Сергей Александрович сдал

Государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования Амурской области  «Благовещенский

политехнический колледж».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, 16.

Срок обучения:30.09.2013г.-04.10.2013г.

33. Цернов Олег Юрьевич сдал

34. Ковжун Сергей Николаевич сдал

Общероссийская общественно-государственная организация

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

города Тынды,  Амурской области (местное отделение ДОСААФ России

города Тынды, Амурской области) общественная организация.

Амурская область, г. Тында, ул. Семилетки 2.

Срок обучения: 21.10.2013г.-30.10.2013г.

35. Польской Александр Павлович сдал

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

образования взрослых «Амурский центр профессиональной подготовки»

675000, г. Благовещенск, ул. Первомайская 1, офис 212

Срок обучения:10.10.2013г.-18.10.2013г (повторно)

36. Будников Анатолий Владимирович сдал

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

образования взрослых «Амурский центр профессиональной подготовки»

675000, г. Благовещенск, ул. Первомайская 1, офис 212

Срок обучения:05.08.2013г.-09.08.2013г

37. Пахомов Дмитрий Владимирович сдал

    2.  по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1;  4.2;  4.3;  5.2;  6.2;  9.)

№ п/п Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

образования взрослых «Амурский центр профессиональной подготовки»

675000, г. Благовещенск, ул. Первомайская, 1, офис 212

Срок обучения: 05.12.2013г.-12.12.2013г.

1. Апеныев  Александр Александрович не сдал

2. Артеменко Виталий Анатольевич сдал

3. Бардин Роман Владимирович сдал

4. Белкин Алексей Викторович сдал

5. Боровский Сергей Павлович сдал

6. Бородай Виталий Иванович сдал

7. Вахненко Николай Михайлович                сдал

8. Гладких Юрий Матвеевич сдал

9. Горбунов Виталий Александрович                сдал

10. Грабор Александр Леонтьевич сдал

11. Емельянов Юрий Михайлович сдал

12. Кривоносов Сергей Сергеевич сдал

13. Кравцов Алексей Евгеньевич сдал

14. Лукьянов Николай Анатольевич сдал

15. Мелешко Олег Александрович сдал

16. Накцов Николай Владиславович сдал

17. Пинчук Александр Иванович сдал

18. Рак Александр Николаевич сдал

19. Рыльченко Николай Владимирович не сдал

20. Тропин Александр Владимирович сдал

21. Худяков Андрей Иванович сдал

22. Шеховцев Сергей  Иванович сдал

23. Шишнев Сергей Васильевич  сдал

Государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования Амурской области  «Благовещенский

политехнический колледж».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, 16.

Срок обучения:18.11.2013г.-22.11.2013г.

24. Хрол Евгений Александрович не сдал

25. Самохвалов Михаил Васильевич сдал

26. Ядыкин Сергей Александрович сдал

Государственное образовательное бюджетное учреждение среднего

профессионального образования Амурской области  «Благовещенский

политехнический колледж».

675000, Амурская область, г. Благовещенск, ул. Чайковского, 16.

Срок обучения: 30.09.2013г.-04.10.2013г.

     27. Цернов Олег Юрьевич сдал

28. Ковжун Сергей Николаевич сдал

Общероссийская общественно-государственная организация

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

города Тынды,  Амурской области (местное отделение ДОСААФ России

города Тынды, Амурской области) общественная организация.

Амурская область, г. Тында, ул. Семилетки 2.

Срок обучения: 21.10.2013г.-30.10.2013г.

29. Польской Александр Павлович сдал

Общероссийская общественно-государственная организация

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

города Тынды,  Амурской области (местное отделение ДОСААФ России

города Тынды, Амурской области) общественная организация.

Амурская область, г. Тында, ул. Семилетки 2.

Срок обучения: 21.10.2013г.-30.10.2013г (повторно)

30. Соломников Александр Алексеевич

(базовый курс сдан 07.11.2013г., протокол

№10)

сдал

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

образования взрослых «Амурский центр профессиональной подготовки»

675000, г. Благовещенск, ул. Первомайская 1, офис 212

Срок обучения:05.08.2013г.-09.08.2013г

31. Пахомов Дмитрий Владимирович сдал

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

образования взрослых «Амурский центр профессиональной подготовки»

675000, г. Благовещенск, ул. Первомайская 1, офис 212

Срок обучения:10.10.2013г.-18.10.2013г.

32. Будников Анатолий Владимирович сдал

3. по   «Специальному   курсу   по   перевозке   веществ      и   изделий

класса 1»

№ п/п Ф.И.О. Результат экзамена

(сдал/ не сдал)

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

образования взрослых «Амурский центр профессиональной подготовки»

675000, г. Благовещенск, ул. Первомайская, 1, офис 212

Срок обучения: 05.12.2013г.-12.12.2013г.

1. Боровский Сергей Павлович сдал

2. Рак Александр Николаевич сдал

3. Емельянов Юрий Михайлович сдал

4. Гладких Юрий Матвеевич сдал

5. Артеменко Виталий Анатольевич не сдал

6. Мелешко Олег Александрович сдал

7. Мажарин Вячеслав Сергеевич сдал

Общероссийская общественно-государственная организация

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

города Тынды,  Амурской области (местное отделение ДОСААФ России

города Тынды, Амурской области) общественная организация.

Амурская область, г. Тында, ул. Семилетки 2.

Срок обучения: 21.10.2013г.-30.10.2013г.

8. СоломниковАлександрАлексеевич(базовый

курс сдан 07.11.2013г., протокол №10)

сдал

Общероссийская общественно-государственная организация

«Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту России»

города Тынды,  Амурской области (местное отделение ДОСААФ России

города Тынды, Амурской области) общественная организация.

Амурская область, г. Тында, ул. Семилетки 2.

Срок обучения: 21.10.2013г.-30.10.2013г. (повторно)

9.   Сайдяшев Борис Михайлович (базовый

курс сдан 07.11.2013г., протокол №10)

не сдал

Негосударственное образовательное учреждение дополнительного

образования взрослых «Амурский центр профессиональной подготовки»

675000, г. Благовещенск, ул. Первомайская 1, офис 212

Срок обучения:10.10.2013г.-18.10.2013г.

10. Будников Анатолий Владимирович сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоритическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

                                Члены Экзаменационной комиссии

                                                                                            Х.Ш. Латыпов

                                                                                            А.В. Шаган

                                                                                                  Д.А. Коростеленко

                                                                                          А.В. Плотников

                                                                                          С.В. Берёза

Секретарь комиссии                                                         Е.Э. Мирошниченко

Приглашенные наблюдатели

                                                                                         _______________________  А.В. Коляда

                                                               _______________________  Ю.В. Пашина

 Мирошниченко Е.Э.
 Тел.:(4162)52-67-30